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KR X WEIIF,

LRILRRANIIZIN T

1. MIUEHTE S AR IR, G EORSIMALSFPIR QR E TR IEN, EEAFRIRS 3T
MEZEA AL, NE3-2FA7R;

SFPIRO
FEFIRIR

E3-2 SFPHOEETEE

17 = B



W 32 He i & e F

2. EEEEERWIASFPLAEIRMIRXAITX A, BN —IRXIRAEANRXFTXO, HEF
N5 —IRERD S —IRE;

3. EBE, BRELink/ActiE R ITBRE, ELink/ActiTERTEREERER,
Link/ActT RERRHERR T8, BIOELE, WMIAWIHREERA. FAETITRA
BEEERLL

SEE:
A - A ETL, EEEEERRNF10m;
- S B SO AR A 5, I FARAS B T R, T A AR S
5.

3.33F#EConsolein
ZEiZConsolelg AZ RN, FILUBE S SITE IR AN, EZEA R NE3S-3F o
1. EConsoleiEZE4IRI450E BT HEAIConsole A k;
2. $&ConsoleiEiE4 MR —iHRS232 DBOALIENITEN;

El3-3 ConsolelxiEETEE

3. @idConsoleiz ORI ABE RN, EAERFEBESE4L.2 FHER,

3.4 5 REIRS
S HE R 100-240V~ 50/60HZBVZeeB
L. B AR S IR T R
2. SR R AR R S 5 R RS, WIEEI3- 47

WfEE =

18



19 = mEfhiER

E3-4 BRAEETEER

A

AR HBRAFHNERERSAMRBIFEM, BMINREHBERAXNUE, UEEFE

B, BE% BT Tk At FE IR

5igEWIRK

S

BEIREX A BE TR N, LEERITSHIMTIIER

- * Eim*ﬂ:ﬁ*&tpowefﬁ J\T’{k/u; J'biETEE/}_ﬁEfJ—.EEﬁ IJHJ%T{:H:EE#I%)

- OE X?ﬁ*ﬂﬁ’ﬁitSystem?aH_'Uflk/u, VQ*IEREI—J__\/%éﬁ%}Jyé'T‘ZEEIjJ; KEE

R LRI

= Link/ActiER RN —TFEIER, ERAREEE(L

H=

3.6 REEINE
REEBREUTER:
B AERETERBHNRATIE, TTRERTING;
M AR A R T A SR A,

* REEIR L. YIRFIREEE R,
- RERRISHERNEZREEEERER,.



W 32 AL T

$4E EEIEM

4. 1WEBER

9‘ YRR AT REEMMANEERE, HREMAYIPHAL AT RALBY I Pitb it g B7EF
| =] —MER. REBMIPMAUL A 192.168.0.x( “x” N2-254[8ERME), FHEEREN
255.255.255.00

1. EEPCEAM L ERERIRTER—TRI45HO;

2. FTFFRISERS, FEb A= i NI RO E B bt http: //192.168.0.1, #Z FEI%E
5#;

HdE 00 [ 2] hetps/f192. 165.0.1 5

3. MNZMABFE: admin, 2B admin, SHEEF, NE4-1FT;

TP-LINK

s

B4-1 BRER
4. FRTENEEREEDR, NE4L-2FTR. REE EARQBEER, IS @A
BAATBEAMLKED (http://smb.tp-link.com.cn) ; mEETIAMM TR
BRel#TAER ThEERIFE B .

TP-LINK

ESCEL N Gk RGEiE EoM EEP

TL-5G3226
2 4 6 8 10 12 4 16 18 20 2 2
FaEE ool s O B o R B B ]
RRRE b it ot Bl bl bl Bl Bk Bl Lol Bt
BAEE 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 % 26
FHTA
-R2EE FARR
—EX#H Rt 24GE+2SFP L2 Managed Switch
VLAN TR TL-$G3226
300 W SHENZHEN
BEEE BFRE: www tp-link com.cn
[ L] AR TL-563226 1.0
a2 A 1.0.0 Build 20151020 Rel 60351
[ZEES] 1Pt 192.168.0.1
SNMP FRHAE: 255.255.255.0
FHER BARE
RERT MACHt: 00-0A-EB-00-13-0
Féppdia: 2006-01-05 07:34:59
BRER SE{TRYE: 3 day - 23 hour - 35 min - 5 sec

Copyright © 2015
BREAARLR
MRARFA

E4-2 MHEEREEHR

EEErRm = 20



21 = ECEEE

4.2 AT R

ARIETENEBIEREI RN ConsoleA#ITAME R, FEITEN LIZITRL
hERERF.

1. EAConsoleFEEAEZET N M Console DM ENMMED (G$03.3 iE#E
ConsolelimAETHNA) ;

2. I ENNLRIRAHERF (JHyperterminaliZF) , BB TSk
- SEEEER: 38400 bps
« BRI 81
» FERE: T
= (ZLEAL: 1
- RS T

3. EXEORMALER, JUER “TL-SG3226>" IRRE, iREAERIN B R3TH
#l, J0E4-3FF o

LY e - B
P REE STV FNO) EEM EEH)
D 8 DB &

TL-563226>_

B 0:00:17 30N 38400 8-N-1 SCROLL CAPS NUM = 180
El4-3 Console& &

MAEAUEAH L ITEH RN, ESNTHES ERANKR RN (HTF
iR

s

WA HHEANEAWindows XPRESE, RAITEFIA>FRBIEF>HifF>@BiR>BR L, FT7
BRA, EEEWNLPAFESH, BAE R,

43 ZEER

AL LKW 6 BtelnetiE 2 B R EIZHAIFIECLL, @iTtelnetiERERT
BV E, BEEUTSE:

1. |REFE, ARREFRA cmd”, @%F;

E4-4 {TH&<TED



2. EFcmdB O NtelnetZE Ra5<: telnet 192.168.0.1;

| ~
EX C:\Windows\system32\cmd.exe

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright (c)» 2009 Microsoft Corporation.

All rights reserved.

C:\Users~admin .WIN7-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EESHAL

W 32 He i & e F

e S

m| »

3. MANERHNABREMEE GUAEYAR “admin”) , BEEER, WNE4-6F

™

B Telnet 192.168.0.1

bescsesexcxsessesesressnsnscs Usepr ACCESS LOGLn HIeeeeessmesnssnsiesnins

User:zadmnin
[Password:

.8.288> .

E4-6 EFITHA
4. B N\enable/FEIZELLUH NENIED, WIE4-7FTR.

TL-SG3226>#2806-01-85 12:16:23, [User1-3-Login the CLI by admin on vtyd (122._168.

[ =] & [bom]

Bl Telnet 192.168.0.1

emremmmmmmmmemmnn User ACCess LOGLn mmmemmeme oo

User:adnin
[Password:

.8.2808) .

TL-8G3226>enahle

TL-5G3226H

E4-7 NSRRI

TL-8G3226>H2086-A1-A5 12:22:37, [User1/3-/Login the CLI by admin on utyd <{192.168.

[= ] & [t

MEATUERSGLITERNEERIRI, EZRNTESEMINARZFN (pL1TF

A o

EEfER =

22
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IRA B RSELE

23 = BRiEELE

)RR,

]R3,

SRR AR RMENE (EREHTIRE) .

BB TERTRS BHITRE:

1. BEE T BN S OEREIRA IR Console, FH¥THECEMINAVE
R

2. BRMAMTBER, HBEAXIEFAEPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilE, EIRHE T CtrliRBMb=F &L #H AbootUtil3
B, NTEFxR;

* TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2615 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 18:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3N “reset” WTRAEEL, EMBRERIH BIALE, BRI
AR B ZEadmin.

BIRIETITETRAIER,

ERASIER LIFN, BRETINFREER. ERRERIAR, B
TUTRE:

1. AR TSR, WRBIRAIESKEE TN FERIERE
2. (HEBERS IR FrESRAYEERESILAD, EIREIN79100-240V~ 50/60HZ,

TEE R WEBEIERE,

HEL U T EHTRE:

1. RENMEFB T Z2BERNHTTPEERAKIREITNEE, BEXHFiAF
BREFGIRENRAE, WHERZEIRS, BYHEEH;

2. MESETITHPRES, BERNIFEOLSE S ERERR, FRBIAROSR
BWER, ARSI OIS RIIE;

3. IRZB@EI AT BN BRI, TR T ENRYIPHbiL 53T
MUPSEE TR —MER;

4. BEPingsp LHEMEERE, @I “FI8” — “BI7T \WA “cmd” @
2, Rl "WE” &, JMITASLEN. B#Aping 127.0.0.110& It

BEHBTCP/IPHINEERE; WAping 192.168.0.1 (34l Z a1l Pl
i) RETENSZRIBNERRTIER,

w4, e fEECE HK,

RN ECE KA LR, EUBERSIREREFLE.



W 32 He i & e F

fiRB ARSI

S ZHAR
RRAAR A IEEE 802.3: LAXMABIIAEIES] (MAC) Y

IEEE 802.3i:10BASE-TLLKR

IEEE 802.3u:100BASE-TXIR3% LL A& M )
IEEE 802.3u:100BASE-FX{RELLAM (F£F) ©
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLAA M

IEEE 802.32:1000BASE-XTFIKLLAR (Fe&F) @
IEEE 802.3ad: I THERR R &I HE %

IEEE 802.3x:m 154!

IEEE 802.1p: X REMLLMILANSE —_EQos/Costhill (4H#E
TIETHEE)

IEEE 802.1q:VLANI#/1&1E

|EEE 802.1x:EFim O BIMLLiHRIEH, B5IIE
IEEE 802.1d:STP4 A iv

IEEE 802.1s:MSTP4 mii it

IEEE 802.1w:RSTP4 Al #%

PoEfftEB AT IEEE 802.3af: 3853 L AR £ X1 5138 25 SR SR I LUK I8 &5 4

B
IEEE 802.3at:381d LA K MEIELL T 2 1% & R SLI LK IRE K
INER{tteR

BIREIRIRE LA 10Mbps¥3 T, 20Mbps£ T

TRIRUKM  100Mbps#W T, 200MbpsE T
FIKLAKR  2000Mbps2 3T

R B 10BASE-T:25¢32¢(Cat3)5 LA EUTP/STP (<=100m)
100BASE-TX:23%452(Cat5)5 A EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5um/50umBIMMF (<=2000m) ©
1000BASE-T:4%3#852 (Cat5e)Z L _EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umEIMMF (2m~550m) ©
1000BASE-LX: 62.54m/50umE&IMMF (2m~550m) 510um
#ISMF (2m~5000m) @

FRAR FiERR
MACHIHEF ] ShEE
B R IRER 10BASE-T:14881pps/ixO

100BASE-TX:148810pps/iH
100BASE-FX:148810pps/i ™
1000BASE-T:1488095pps/i#
1000BASE-X:1488095pps/it A"

NI 100-240V~ 50/60Hz
TERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C
THERE 10%~90%RH T 545
FETE 5%~90%RH J& k4L

BRASHME = 24
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S SHAR
TR TL-SG3452: 104Gbps

TL-SG3428: 56Gbps
TL-SG3226: 52Gbps
TL-SG3218: 36Gbps
TL-SG3210: 20Gbps
TL-SG3226PE: 52Gbps
TL-SG3226P: 52Gbps
TL-SG3218PE: 36Gbps
TL-SG3210PE: 20Gbps
TL-SL3452-Combo: 17.6Gbps
TL-SL3428-Combo: 12.8Gbps
TL-SL3226-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3226: 8.8Gbps
TL-SL3218-Combo: 7.2Gbps
TL-SL3218: 7.2Gbps
TL-SL3210: 5.6Gbps
TL-SL3109: 3.6Gbps
TL-SL3226PE-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3226P-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3218PE-Combo: 7.2Gbps
TL-SL3210PE: 5.6Gbps

S BEA:
ﬁ] @ TL-SL3226/TL-SL3218/TL-SL3109 R L X L B4
@ {XTL-SG3226PE/TL-SG3226P/TL-SG3218PE/TL-SG3210PE/TL-SL3226PE-Combo/
TL-SL3226P-Combo/TL-SL3218PE-Combo/TL-SL3210PE sz 5 PoE BB FR S

25 = KARSEHANIE
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MIRC E3ESFPim O %7535 EA

by

RARNSELENES, B—H B ERBRER G R T AT 2R 5 REM
ERHAES TR, AFRETNERSMERENPREEAN—M, BEEFES
BX, RRREY, 1), PAEEKERR.

IRIESLTBIER, FEFPID N BRAANZIRA LT,

PEAAFLKBEBORA, SE—MAIH1I0um, REpF—MERXN, FALHE
REegiR), ERATZEEN, BHEERH (ERel) EXEFR, X
BRI HRNEENREEBEARSNER, EREE, RELEF. %
BAAR OB SR, —#79508062.5um, AIEHSMHIERN, BHEEE
HRA, XFRETEREFESHME, MAKESNENSEN™E, fia
600Mbps/kmBIFLF1E2km B RE300MbpsHIHEE 7o FEith, SN FHAIEE
Bk, —RRRBNLAE,.

FEEFIEIR

HATRRE SRR —AIRIROVENR, BTt REBRMEROFAHMN,
FEBF R EELNRERE D, HTEROEAMBICREIR, KLXHBHEE
SEMIES, BITEEE, BRRBIEAESHRRMBES.

T RIRIRYIENE FP] 0 N BR ST IRIRFN S EALIEIR IRIBERRFA DR
RIS RIR, BIRALTRIR, FICHFEIRM2.5CHFRIRE, FTRPIRE
TIESHERAEREBMAERRITES. TP-LINKNEZBIAISFPIHARE
BIR, SENRAIRER, EEFERATP-LINKABTIBFFRR, WTL-SM311LMFAITL-
SM311LS,

TL-SM311LSFTL-SM311LMATFIKRZEMMSFPHULEEIR, STP-LINKRFIZZ A
EE&ER, FRXAEE, IV BREEMEE, I ATR, E8TA. FEBEM
A AENEBECEREA, TL-SM311LSHMTL-SM311LM AT IKZ YL SFPHE
WABIRAFU), BRRETIENBIAZ, FEFINSATE, HIRYAIRHE
B, REFHAA®E, JREZHTP-LINKIIENER,

TREHRTXIARATRRNEGRSY, UHSE,

e S TL-SM311LM TL-SM311LS
2 BRI ANAT IEEE 802.3z . CSMA/CD . TCP/IP
(2N 50/125um 8% 62.5/125um SR LT 9/125 um IR}
RARKKE 550m 10km
EIEE 1.25Gbps
e 3.3V(ET AL A BRI ER)

GRS IT’E\‘ETEZ 0°C~70°C, IT’EZ\E\J—EZ 10% ~ 90%RH 95)%&%

EHERE: -40°C~70°C, FHEEE: 5% ~ 95%RH Tokksh

BERSFPIRO#FEIRE = 26
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